
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2020 r: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 30 527,00 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 527,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2020 r.: 

dochody ogółem  35 752 502,27 zł, 
z tego: 
dochody bieżące  34 540 769,27 zł, 
w tym z zadań zleconych 12 192 569,37 zł, 
dochody majątkowe  1 211 733,00 zł, 
 
wydatki ogółem  35 578 246,02 zł, 
z tego: 
wydatki bieżące  32 011 215,32 zł, 
w tym z zadań zleconych 12 192 569,37 zł, 
wydatki majątkowe  3 567 030,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Sylwester Niźnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3701



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Poświętne na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia 

(-)  
/ Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna -30 527,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

-2 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-2 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -2 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-2 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 921,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

921,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -33,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-33,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 615,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-1 615,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -25 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-25 000,00 

Razem: -30 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3701



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Poświętne na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia(-)/ 
Zwiększenia (+) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
  4260 Zakup energii 6300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 800,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 818,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 818,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 220,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 770,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 
 75095  Pozostała działalność -30 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 410,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 
  4260 Zakup energii 1 370,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 880,00 
 75414  Obrona cywilna -540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -540,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe -870,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -870,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe -4 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3701



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -97 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00 
  4260 Zakup energii 700,00 

852   Pomoc społeczna -30 527,00 
 85202  Domy pomocy społecznej -591,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego -591,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-2 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 252,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 252,00 
 85216  Zasiłki stałe 921,00 
  3110 Świadczenia społeczne 921,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -6 904,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 843,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -361,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 715,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 715,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -21 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne -21 700,00 
 85295  Pozostała działalność 2 810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 689,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,94 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 498,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 038,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -52,00 

855   Rodzina 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -657,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny -4 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3701



  3110 Świadczenia społeczne -4 030,00 
 85504  Wspieranie rodziny 4 030,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego -481,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt -12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -32 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 
 90095  Pozostała działalność -5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

 Razem: -30 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3701


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-26T13:16:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




